
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя 

ПРИКАЗ

«14» июля 2020 г. №4
На основании Устава МАОУ СОШ №1 г. Ивделя, Положения о порядке 

приема обучающихся в МАОУ СОШ №1 г. Ивделя и заявлений родителей 
будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения в первом классе с 01.09.2020 г. в Муниципальное 
автономное общеобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу № 1 г. Ивделя следующих детей:

1. Золотарёва Карина
2. Поляков Максим
3. Кониченко Дмитрий
4. Антонова Елизавета
5. Обожина Алина
6. Алтухова Любовь
7. Ветошкина Алина . ̂  ,

Директор МАОУ СОШ № 1 г. Погудина Ю.А.


